
Guillermo Ortiz
Asesor especialista en Europa y
Destinos Exóticos

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1115 -(+57) 313-241-9237
guillermo.ortiz@turismoalvuelo.com

Mayoreo y
operaciones  

Alejandra Cechagua
Asesor especialista en Europa y

Destinos Exóticos

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1401 -(+57) 313-241-9237
alejandra.cechagua@turismoalvuelo.com



Cristina Patiño
Asesora Integral Mayoreo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1114 - (+57) 313-244-9553
cristina.patino@turismoalvuelo.com

Diana Quimbayo
Asesora Integral de Mayoreo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1404
diana.quimbayo@turismoalvuelo.com

Milena Osorio
Asesora Integral de Mayoreo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1111 - (+57) 313-244-9553
milena.osorio@turismoalvuelo.com



Equipo comercial

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1304
directordeventas@turismoalvuelo.com 

Julián Alberto Barbosa
Director de Ventas

Germán Cortés
Representante Comercial Regional

Antioquía y Eje Cafetero

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1406
germancortes.tav@turismoalvuelo.com 



Expertos en tiquetes

Johann Cabrera H.
Líder Asesores

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1501 - (+57)310-787-9529
johann.cabrera@turismoalvuelo.com

Eliana Alfonso
Asesora Integral Seniors

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1109 - (+57)310-787-9529
eliana.alfonso@turismoalvuelo.com



Johanna Niño
Líder de Producto

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1119
producto@turismoalvuelo.com

Diseño de experiencias
Producto

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1118
asesorproducto@turismoalvuelo.com 

Laura Valentina Agudelo
Asesora de producto



Steffany Pedroza
Asesora de turismo receptivo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1112
steffany.pedroza@vamonos.com.co

Receptivo

Dikarla Arteaga
Líder de Turismo Receptivo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1403
dicarla.arteaga@vamonos.com.co

Conoce más:
https://vamonos.com.co/es/



Royer Soto
Asesor Integral Corporativo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1305
comercial@turismoalvuelo.com

Corporativo



Marketing 

Laura Salcedo
Asistente de Estrategia Digital

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1307
asistentedeestrategiadigital@turismoalvuelo.com 

César Sánchez
Diseñador Creativo Digital

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1306
publicidad@turismoalvuelo.com 

Nicolle Melo
Creativo Gráfico Digital

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1308
creativograficodigital@turismoalvuelo.com

Los más creativos


